
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /ё  » 2024 г. № J i'f
п. Увельский Челябинской области

Об отмене постановления 
администрации У вельского
муниципального района от 
04.09.2020 г. № 1161 
«Об утверждении документации 
«Проект планировки и межевания 
территории для размещения 
объекта «Производственно
логистический комплекс ООО 
«Ресурс» в п. Увельский 
Челябинской области в 
кадастровом квартале
74:21:0301001». Корректировка»

В  соответствии со ст.ст. 46, 48 Г радостроительного кодекса Российской  
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании заявления ООО «Ресурс» в лице представителя 
Заложных Т.Н. (доверенность №1-00092 от 21.12.2022 г.), руководствуясь 
Уставом У вельского муниципального района, администрация У вельского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации У вельского муниципального 
района от 2020 г. № 1161 «Об утверждении документации «Проект планировки и 
межевания территории для размещения объекта «Производственно
логистический комплекс ООО «Ресурс» в п. Увельский Челябинской области в 
кадастровом квартале 74:21:0301001». Корректировка».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на сайте администрации Увельского муниципального



радона (https://www.admuvelka.nl/), на правовом портале информации 
Увельского муниципального района (https://npa-uvelka.ru/)

на П _ ° НТР0ЛЬ За испо™ением настоящего постановления возложить 
Судакова М.В. 3аМеСТИТеля лавы Увельского муниципального района

Глава Увельского 
муниципального р

С.Г. Рослов

https://www.admuvelka.nl/
https://npa-uvelka.ru/

